別記様式第５の２（第18条関係）

復興推進事業の実施に係る認定書

 年 月 日

  指定法人の名称及び代表者の氏名 殿

認定地方公共団体の長の氏名       印

年 月 日付けの復興推進事業に係る実施状況報告を踏まえ、東日本大震災復興特別区域法施行

規則第18条第２項の規定に基づき、当該事業が下記のとおり適切に実施されている旨、これを認定し

ます。

記

   １．指定を受けた事業年度

   ２．再投資等準備金の積立てをすることが可能となった事業年度

   ３．認定の概要

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。